



MARC GUEUDIN

Technicien Logistique

COORDONNÉES

67 RUE LAMARTINE, 76800, SAINT
ETIENNE DU ROUVRAY

06 15 44 52 91

marcgueudin213@gmail.com

FORMATION

BAC +3 : TRANSPORT-LOGISTIQUE, 1997 –
1999/

ISPP Rouen Business School – Mont Saint
Aignan 76

BTS : INFORMATIQUE DE GESTION, /1995 –
/1997

Lycée La Châtaigneraie – Mesnil Esnard
76

BAC : ES, /1995

Lycée Jeanne d'arc – Rouen

LANGUES

Anglais

Intermédiaire supérieur (B2)

LOISIRS

- pilote aéromodélisme
- clown amateur.

PROFIL PROFESSIONNEL

Mon expérience de 23 ans dans le domaine automobile au sein du groupe Renault, m'a permis de développer des qualités, comme la persévérance et la réactivité. Aujourd'hui je recherche un poste qui pourrait me permettre de relever de nouveaux challenges.

COMPÉTENCES

- Anticipation et gestion des arrêts de production
- Gestion des retards et des relances fournisseurs
- Gestion des litiges commerciaux
- Gestion des urgences de production et des situations de crise
- Suivi et ajustement des stocks
- Passages des commandes auprès des fournisseurs
- Connaissances des environnements SAP et Excel

PARCOURS PROFESSIONNEL

Acheteur 10/2021 – Actuel
Renault - Guyancourt 78

- Négocier les hausses lié aux évolutions techniques en rapport avec l'ingénierie.
- Négocier les hausses de prix lié aux matières premières.
- Valeur du panel 20 millions d'euros.

Technicien Gestion OUTILS COUPANTS 04/2018 – 10/2021
Renault - Cleon, 76

- Gestion de 3200 références de pièces détachées liées aux machines de production. Valeur du stock 9 millions d'euros.
- Mise en place d'un indicateur pour le suivi et la réduction des litiges de réception. Passage de 30 litiges par semaines à 6 par semaines.

Technicien Gestion Approvisionnement 06/2010 – 04/2018
Renault - Cleon, 76

- Gestion en juste à temps de 400 références de pièces détachées lié a la production des moteurs thermique. Valeurs du stock 5 Millions d'euros
- Maitrise du budget transport express. Le budget cible étant de 2 millions d'euros par an.

Technicien Relation Client 02/2009 – 06/2010
Renault - Grand Couronne, 76

- Gérer les envois des commandes clients
- Gérer les délais d'approvisionnement fournisseurs
- Suivre la date d'arrivée des bateaux

Technicien Gestion Production

06/2001 - 02/2009

Renault - Cleon, seine maritime

- Gestion de 12000 références de pièces détachées lié aux machines de production, Valeur du stock 17 Millions d'euros.
- Mise a jour des procédures de gestion de stock.

Affrètement transport

01/2000 - 01/2001

TRAMAR - Notre Dame de Gravenchon, Seine Maritime